
 

UCHWAŁA NR LV/525/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/510/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 22 218 107 zł, który będzie sfinansowany kredytem 

bankowym w kwocie 10 781 919 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 8 204 522 zł oraz przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 2 231 666 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 25 247 880 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 029 773 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

2) ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

Plan  

po zmianach 

Przychody ogółem, z tego: 0  1 140 460 25 247 880 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach (Rządowy Program Inwestycji 

Lokalnych) 

0 271 054 4 381 054 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach (dodatek węglowy) 

0 0 1 880 385 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 
0 869 406 8 204 522 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 30 stycznia 2023 r.

Poz. 324



952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, z tego: 
0 0 10 781 919 

 
Długoterminowy kredyt na pokrycie deficytu, związany  

z realizacją  inwestycji gminnych  
0 0 10 781 919 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) z załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) z załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) z załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) z załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Mariusz Migała 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 324



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/510/22 Rady Miejskiej w 

Głuchołazach z dnia 21 

grudnia 2022 r.

 

plan

A. Dochody 128 676 652

A.1 dochody bieżące 110 891 893

A.2 dochody majątkowe 17 784 759

B. Wydatki 149 894 759

B.1 wydatki bieżące 112 670 348

B.2 wydatki majątkowe 37 224 411

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -21 218 107

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 21 218 107

D 1. Przychody ogółem, z tego: 25 247 880

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 8 204 522

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym,  z tego: 10 781 919

1
Długoterminowy kredyt na pokrycie deficytu budżetowego, związany z realizacją  inwestycji 

gminnych 
10 781 919

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 261 439

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)

4 381 054

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (dodatek węglowy)

1 880 385

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 029 773

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2023 roku  (w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/525/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 324



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 029 773

1
spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w   Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu przeznaczonego na realizację inwestycji gminnych w 2017 roku 
2 116 113

2
spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu związanego z realizacją inwestycji gminnych w 2018 roku 
1 602 554

3

spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu  przeznaczonego na sfinansowanie wkładu własnego przy realizacji zadań 

dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

311 106

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 324



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 2 422 340

801 0 8 000

80101 0 8 000

0970 wpływy z różnych dochodów 8 000

853 0 2 414 340

85395 0 2 414 340

2180

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 414 340

0 47 600

750 0 47 600

75023 0 47 600

2887

dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

47 600

0 2 469 940

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 205 400

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2023 r. (w złotych)

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

II. Dochody bieżące - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

dział - rozdział - paragraf

Razem zmniejszenia i zwiększenia

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

Załącznik nr 2 do uchwały nr LV/525/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 324



750 0 190 400

75023 0 190 400

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane  z innych źródeł

190 400

900 0 15 000

90095 0 15 000

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

15 000

0 205 400

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 2 469 940

Dochody majątkowe 0 205 400

0 2 675 340

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 324



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

921 1 950 0 1 950 0 0 0

92105 650 650

92109 1 300 1 300

1 950 0 1 950 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

750 29 000

75023 29 000

- 29 000

29 000

Kwota

1 1 950

2 29 000

30 950Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

wydatki na zakupy inwestycyjne 

Administracja publiczna

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Załącznik nr 3 do uchwały nr LV/525/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 324



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

801 8 000 0 8 000 0 0 0

80101 8 000 8 000

852 52 000 0 0 52 000 0 0

85295 52 000 52 000

853 2 414 340 0 0 0 2 414 340 0

85395 2 414 340 2 414 340

900 650 0 650 0 0 0

90095 650 650

921 1 300 0 1 300 0 0 0

92109 1 300 1 300

750 59 500 0 59 500 0 0 0

75023 59 500 59 500

2 535 790 0 69 450 52 000 2 414 340 0
Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

II. Wydatki bieżące - realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 

pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Załącznik nr 4 do uchwały nr LV/525/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 324



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

754 19 000

75412 19 000

- 19 000

852 142 111

85295 142 111

- 142 111

900 549 349

90001 350 000

- 350 000

90095 199 349

- 199 349

926 78 000

92601 78 000

- 78 000

-

750 207 500

75023 207 500

- 207 500

900 15 000
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

wydatki inwestycyjne 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

wydatki inwestycyjne 

wydatki inwestycyjne 

II. Wydatki majątkowe -  realizowane przy udziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi 

pochodzących ze źródeł zagranicznych

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

wydatki inwestycyjne 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne 

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Dział - Rozdział (treść)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 324



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

90095 15 000

- 15 000

921 300 000

92109 300 000

- 300 000

1 310 960

Kwota

1 2 535 790

2 1 310 960

3 846 750

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 324



1 2 3 4 5 6

Przebudowa budynku byłej szkoły m.in. na Dzienny Dom 

"SENIOR+"
2 662 111

z tego:

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 733 705

928 406

Modernizacja Urzędu Miejskiego w Głuchołazach 364 000

364 000

Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 1 139 260

950 000

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 127 260

62 000

1. Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 783 567

721 567

62 000

2. Rozbudowa budynku OSP  o zaplecze kuchenne jako etap 

budowy świetlicy wiejskiej w Bodzanowie
355 693

228 433

127 260

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na osiedlu 

Pasterówka w miejscowości Konradów w Gminie 

Głuchołazy

2 310 000

350 000

1 960 000

Strefa zacienienia przy ul. Korfantego w Głuchołazach 75 000

- budżet gminy 0

75 000

Dostosowanie remizy strażackiej w Charbielinie do nowego 

wozu strażackiego
112 000

112 000

Budowa Pumptracka-u i Street workout-u w Głuchołazach 

ETAP II
78 000

z tego:

- budżet gminy 78 000

0

69 r.92601 2021-2023

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

66 r.75412 2023
z tego:

- budżet gminy

47 r.90095 2022-2023z tego:

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeka-Polska

46 r. 90001 2022-2024
z tego:

- budżet gminy 

- dofinansowanie ze środków Programu Inwestycji Strategicznych

- fundusz sołecki

z tego:

- budżet gminy 

- fundusz sołecki

z tego:

25 r.92109 2020-2024

z tego:

- budżet gminy 

- budżet gminy 

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

24 r.75023 2022-2023
z tego:

- budżet gminy

14 r.85295 2016-2023

 -budżet gminy 

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2023 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2023 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik nr 5 do uchwały nr LV/525/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 324



Zagospodarowanie terenu przy pomniku przy Al. Jana 

Pawła II
199 349

62 000

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 137 349

Modernizacja obiektów użyteczności publicznej w ramach 

programu "Dostępny samorząd - granty"
207 500

17 100

190 400

37 224 411Razem

71 r.75023 2022-2023z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

70 r. 90095 2019-2023z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 324



(5+6+7+8+9) 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Przebudowa budynku byłej szkoły m.in. na 

Dzienny Dom "SENIOR+"
2 662 111 2 662 111

1 733 705 1 733 705

928 406 928 406

Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 1 439 260 1 139 260 300 000

1 250 000 950 000 300 000

127 260 127 260

62 000 62 000

1. Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 1 083 567 783 567

1 021 567 721 567 300 000

62 000 62 000

2. Rozbudowa budynku OSP  o zaplecze 

kuchenne jako etap budowy świetlicy 

wiejskiej w Bodzanowie

228 433 355 693

228 433 228 433

127 260

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na 

osiedlu Pasterówka w miejscowości 

Konradów w Gminie Głuchołazy

2 310 000 2 310 000

350 000 350 000

1 960 000 1 960 000

0 0

75 000 75 000

Dostosowanie remizy strażackiej w 

Charbielinie do nowego wozu strażackiego
112 000 112 000

112 000 112 000

Modernizacja Urzędu Miejskiego w 

Głuchołazach
364 000 364 000

364 000 364 000

65
z tego:

- budżet gminy

63
z tego:

- budżet gminy

75 000

z tego:53

Strefa zacienienia przy ul. Korfantego w 

Głuchołazach
75 000

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeka-Polska

52
z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dofinansowanie ze środków Programu Inwestycji Strategicznych

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

- fundusz sołecki

z tego:

- budżet gminy

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

36

z tego:

- budżet gminy

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

- fundusz sołecki

z tego:

- budżet gminy

12
z tego:

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

- budżet gminy 

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2023 – 2027

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 6 do uchwały nr LV/525/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 324



(5+6+7+8+9) 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

12

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Budowa Pumptracka-u i Street workout-u w 

Głuchołazach ETAP II
78 000 78 000

- budżet gminy 78 000 78 000

0 0

Zagospodarowanie terenu przy pomniku przy 

Al. Jana Pawła II
199 349 199 349

62 000 62 000

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 137 349 137 349

Modernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w ramach programu "Dostępny 

samorząd - granty"

207 500 207 500

17 100 17 100

190 400 190 400

Modernizacja PSZOK wraz z drogą dojazdową 100 000 100 000

100 000 100 000

142 994 837 35 505 125 48 744 434 25 640 000 28 143 278 4 900 000Razem

67

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

68
- budżet gminy

69 z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

70
z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 324



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020-2024

1 839 260

2021-2023

101 000

2022-2023

267 000

6 626 010 11 313 586 9 400 000 12 400 000 700 000Razem

267 00025

Modernizacja 

obiektów 

użyteczności 

publicznej w ramach 

programu "Dostępny 

samorząd - granty"

Gmina 

Głuchołazy

 Program 

Operacyjny 

Wiedza 

Edukacja 

Rozwój  na lata 

2014-2020

75 00013

Strefa zacienienia 

przy ul. Korfantego w 

Głuchołazach

Gmina 

Głuchołazy

 INTERREG V-A 

Republika 

Czeka-Polska

1 139 260 300 00010

Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

Bodzanowie 

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich     

Zmiana planu wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2023- 2027 (w 

złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

2023 2024 2025 2026 2027

Załącznik nr 7 do uchwały nr LV/525/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 324



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

1
Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Biskupów 
754 75412 15 000 15 000

2

Zakup zabawek edukacyjnych, 

pomocy na świetlicę wiejską w 

Biskupowie w ramach programu 

ODNOWA WSI

921 92109 2 807 2 807

3 Utrzymanie terenów gminnych 900 90095 5 000 5 000

4

Zakup lamp solarnych na drodze 

transportu rolnego Biskupów-

Burgrabice

900 90095 16 000 16 000

5
Zakup wyposażenia świetlicy i 

organizacja imprez
921 92109 4 000 4 000

5

Zakup krzeseł i stołów do 

świetlicy wiejskiej w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej

921 92109 1 300 1 300

44 107 0 29 107 15 000 0 0 0

1

Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Burgrabice (zadanie 

realizowane wspólnie z 

Sołectwem Sławniowice)

754 75412 8 000 8 000

2

Utrzymanie obiektu stadionu oraz 

szatni w miejscowości Burgrabice 

oraz organizacja zawodów 

sportowych

926 92601 8 000 8 000

3
Zakup opału do budynku gminnej 

PSP w Burgrabicach
801 80101 5 000 5 000

4 Imprezy inteegracyjne 921 92105 1 350 1 350

5

Remont wieży przy remizie 

strażackiej w ramach programu 

Odnowa Wsi

754 75412 9 849 9 849

6
Utrzymanie terenów zielonych i 

parku
900 90095 3 000 3 000

7
Działalność świetlicy, biblioteki 

wiejskiej 
921 92105 4 000 4 000

6

Zakup obudowy na kosze na 

odpady w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej

900 90095 650 650

39 849 0 18 849 21 000 0 0 0

626 443 0 323 936 84 721 0 0 217 786

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

Zmiana Funduszu Sołeckiego na 2023 roku (w złotych)

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

1

Biskupów

suma dla  jednostki

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

suma dla  jednostki

Razem

3 Burgrabice

Załącznik nr 8 do uchwały nr LV/525/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 324


		2023-01-30T09:30:28+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




